
Hola Par
Spiltími 
á holu
í mín

Tími frá teigtíma

1 5 20,0 00:20
2 5 20,0 00:40
3 3 9,0 00:49
4 4 15,0 01:04
5 4 14,0 01:18
6 3 9,0 01:27
7 5 19,0 01:46
8 4 15,0 02:01
9 3 9,0 02:10

10 4 14,5 02:24
11 5 18,0 02:42
12 4 16,0 02:58
13 3 9,0 03:07
14 4 16,5 03:24
15 4 14,5 03:38
16 5 18,5 03:57
17 3 9,0 04:06
18 4 14,0 04:20

Golfklúbbur Reykjavíkur - Korpan, Tímaplan per. holu

Halda vel í ráshópinn á undan   -   Hleypa framúr ef hópur er að dragast afturúr
Hámarkstími fyrir hvert högg er 45 sekúndur   -   Ganga rösklega á milli högga   -   Vera tilbúinn

Sá/Sú sem á teiginn, slær fyrst og skrifar svo ef brautin er auð

Allir tímar miðast við þegar leik um holu er lokið

Sjórinn/Áin


